
ZARZĄDZENIE NR 360/2019
BURMISTRZA MIASTA CZELADŹ

z dnia 29 listopada 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Czeladź na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz.506 ze zmianami) oraz art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2019 roku, poz. 869
ze zmianami) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Czeladzi NR IV/30/2018 z dnia 19 grudnia 2018 roku
w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na rok 2019

Burmistrz Miasta

zarządza co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do zarządzenia.

§ 2. Zmian dokonuje się na podstawie:

- Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.123.14.2019 z dnia 24 października 2019 roku
z przeznaczeniem na realizację programu asystent rodziny i koordynator pieczy zastępczej

- Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.19.22.2019 z dnia 14 listopada 2019 roku
z przeznaczeniem na Kartę Dużej Rodziny

- Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.215.12.2019 z dnia 14 listopada 2019 roku
z przeznaczeniem na rządowy program „Dobry start”

- Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.50.30.2019 z dnia 15 listopada 2019 roku
z przeznaczeniem na wynagrodzenie opiekuna prawnego

- Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.53.22.2019 z dnia 15 listopada 2019 roku
z przeznaczeniem na usługi specjalistyczne

- Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.46.29.2019 z dnia 14 listopada 2019 roku
z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne

- Decyzji Wojewody Śląskiego  FBI.3111.185.10.2019 z dnia 26 listopada 2019 roku
z przeznaczeniem na zasiłki okresowe

- Decyzji Wojewody Śląskiego FBI.3111.185.9.2019 z dnia 26 listopada 2019 roku
z przeznaczeniem na zasiłki stałe

- Decyzje Wojewody Śląskiego FBI.3111.247.16.2019 z dnia 6 listopada 2019 roku, FBI.3111.247.5.2019 
z dnia 6 listopada 2019 roku, FBI.3111.9.19.2019 z dnia 14 listopada 2019 roku, FBI.3111.9.23.2019 z dnia 
14 listopada 2019 roku, FBI.3111.247.18.2019 z dnia , FBI.3111.9.21.2019 z dnia 14 listopada 2019 roku, 
FBI.3111.272.2.2019 z dnia 14 listopada 2019 roku z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Burmistrz Miasta

Id: 1CC49825-7078-4EF1-A987-707CE900EAA3. Podpisany Strona 1



mgr Zbigniew Szaleniec

Id: 1CC49825-7078-4EF1-A987-707CE900EAA3. Podpisany Strona 2



Dział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 112 425,88 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(zwiżakom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami 112 425,88 0,00

851 Ochrona zdrowia 3 567,82 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(zwiżakom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami 3 567,82 0,00

852 Pomoc społeczna 0,00 65 378,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 378,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych) 0,00 65 000,00

855 Rodzina 19 232,00 30 930,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W DOCHODACH BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY
CZELADŹ NA 2019 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 360/2019

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 29 listopada 2019 r.

Id: 1CC49825-7078-4EF1-A987-707CE900EAA3. Podpisany Strona 1



Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na  realizację zadań
bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, zwiążkom
powiatowo-gminnym) ustawami 0,00 30 930,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin,
związków powiatowo-gminnych) 19 232,00 0,00

135 225,70 96 308,00ZMIANY OGÓŁEM

Id: 1CC49825-7078-4EF1-A987-707CE900EAA3. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia

750 Administracja publiczna 112 425,88 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 112 425,88 0,00

Wydatki bieżące, w szczególności
na: 112 425,88 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w
tym: 112 425,88 0,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 112 425,88 0,00

851 Ochrona zdrowia 3 567,82 0,00

85195 Pozostała działaność 3 567,82 0,00

Wydatki bieżące, w szczególności
na: 3 567,82 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w
tym: 3 567,82 0,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 2 235,32 0,00

wydatki związane z realizacją
statutowych zadań 1 332,50 0,00

852 Pomoc społeczna 4 822,00 70 200,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc
w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i

rentowe 0,00 40 000,00

Wydatki bieżące, w szczególności
na: 0,00 40 000,00

świadczenia na rzecz osób
fizycznych 0,00 40 000,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 25 000,00

Wydatki bieżące, w szczególności
na: 0,00 25 000,00

  NA 2019 ROK

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BIEŻĄCYCH BUDŻETU GMINY CZELADŹ

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 360/2019

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 29 listopada 2019 r.

Id: 1CC49825-7078-4EF1-A987-707CE900EAA3. Podpisany Strona 1



świadczenia na rzecz osób
fizycznych 0,00 25 000,00

85219 Ośrodki pmocy społecznej 4 822,00 0,00

Wydatki bieżące, w szczególności
na: 4 822,00 0,00

świadczenia na rzecz osób
fizycznych 4 750,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w
tym: 72,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 72,00 0,00

85228
Usługi opiekuńcze i

specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 5 200,00

Wydatki bieżące, w szczególności
na: 0,00 5 200,00

Wydatki jednostek budżetowych, w
tym: 0,00 5 200,00

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych 0,00 5 200,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 290,00 6 290,00

85401 Świetlice szkolne 6 290,00 6 290,00

Wydatki bieżące, w szczególności
na: 6 290,00 6 290,00

Wydatki jednostek budżetowych, w
tym: 6 290,00 6 290,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 0,00 6 290,00

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych 6 290,00 0,00

855 Rodzina 19 302,00 31 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 70,00 0,00

Wydatki bieżące, w szczególności
na: 70,00 0,00

Wydatki jednostek budżetowych, w
tym: 70,00 0,00

wynagrodzenia i składki od nich
naliczane 70,00 0,00

85504 Wspieranie rodziny 19 232,00 31 000,00

Wydatki bieżące, w szczególności
na: 19 232,00 31 000,00

świadczenia na rzecz osób
fizycznych 0,00 30 000,00

Wydatki jednostek budżetowych, w
tym: 19 232,00 1 000,00

Id: 1CC49825-7078-4EF1-A987-707CE900EAA3. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i składki od nich
naliczone 19 232,00 1 000,00

wydatki związane z realizacją zadań
statutowych 0,00 1 000,00

ZMIANY OGÓŁEM 146 407,70 107 490,00

Id: 1CC49825-7078-4EF1-A987-707CE900EAA3. Podpisany Strona 3




